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Programmanr. 1 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1, 2, 3 en 4
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:20.41 200403151 1:15.25 305 33.86 1:15.25
2. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:19.17 200300655 1:15.67 300 36.43 1:15.67
3. Rick Offringa Oeza 1:17.45 200300979 1:16.45 A 291 35.33 1:16.45
4. Iwan Dekker ZV De Bron 1:23.43 200301263 1:19.08 263 36.60 1:19.08
5. Juiliano Soliani DAW 1:20.56 200400353 1:20.71 247 1:20.71
6. Anouar Visser ZV De Aalscholver 1:24.53 200301829 1:21.88 237 38.22 1:21.88
7. Daan van Dijk DAW 1:33.86 200303149 1:22.11 235 37.04 1:22.11
8. Justin Jansen ZV De Aalscholver 1:22.58 200302079 1:22.58 231 38.27 1:22.58
9. Owen Barker Kzc 1:23.55 200300679 1:22.63 230 38.44 1:22.63

Jochem van Zanten Oceanus 1:22.70 200400249 1:22.64 230 37.99 1:22.64
11. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:25.96 200400697 1:23.65 222 39.12 1:23.65
12. Liam Breebaart Oceanus 1:24.37 200400247 1:26.84 199 41.18 1:26.84
13. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:32.04 200300361 1:29.62 181 1:29.62
14. Dimitri Lans ZV De Aalscholver 1:34.83 200401325 1:30.03 178 43.13 1:30.03
15. Marc Tol Swimcademy 1:33.68 200400125 1:32.93 162 42.61 1:32.93
16. Joy van Loon ZV Haerlem NT 200400765 1:33.20 161 44.36 1:33.20
17. Vince Commandeur Ed-Vo NT 200300399 1:34.59 154 44.64 1:34.59
18. Yannick Glas ZV De Zaan 1:38.76 200402917 1:34.64 153 42.32 1:34.64
19. Lorenzo Huis in 't Veld Oeza 1:40.83 200303735 1:35.81 148 1:35.81
20. Lars van den Berg De Ham 1:37.85 200402211 1:35.92 147 46.17 1:35.92
21. Tristan Veenings ZV Haerlem NT 200301567 1:47.33 105 50.63 1:47.33
DIS Tycho Maas WZ&PC Purmerend 1:35.50 200304551

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Roan Boon ZV De Bron 1:48.69 200301995
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Gerry Tol Ed-Vo 1:26.78 200401775

Junioren 3 en 4

1. Sjoerd Jongert Oeza 1:11.16 200100427 1:08.67 402 32.24 1:08.67
2. Daan Swart ZV De Zaan 1:17.62 200103123 1:10.27 375 1:10.27
3. Luuk Scheuer Oceanus 1:19.00 200202291 1:13.32 330 33.05 1:13.32
4. Jarno Groen Oeza 1:14.10 200102263 1:13.72 325 32.86 1:13.72
5. Bjorn Keizer Ed-Vo 1:27.58 200102199 1:14.94 309 34.96 1:14.94
6. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:22.80 200204391 1:15.28 305 34.64 1:15.28
7. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:16.98 200204355 1:15.32 304 35.32 1:15.32
8. Danny Merkus ZV De Bron 1:18.54 200202955 1:16.01 296 35.57 1:16.01
9. Jelle Bosch ZV De Zaan 1:18.17 200200887 1:16.45 B 291 35.72 1:16.45

10. Robin Phaff De Ham 1:21.38 200201371 1:17.78 276 35.46 1:17.78
11. Furkan kalay ZV Haerlem 1:22.83 200204413 1:18.01 274 34.88 1:18.01
12. Teun van Vegten Oeza 1:20.21 200103329 1:18.58 268 35.02 1:18.58
13. Liam Ligthart De Reuring 1:25.00 200103625 1:20.93 245 36.59 1:20.93
14. Tobias de Boer Oeza 1:24.33 200201493 1:21.36 241 1:21.36
15. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:25.24 200201539 1:21.94 236 38.44 1:21.94
16. Selim Sogutlu Kzc NT 200204647 1:26.23 203 39.28 1:26.23
17. Kay Middelberg DAW 1:35.72 200203839 1:26.73 199 41.31 1:26.73
18. Mohammed Hakiki Kon. AZ 1870 NT 200204585 1:35.98 147 47.43 1:35.98

AFGEM Julius Rupert Dwt 2:03.54 200201047
AFGEM Roel Wit DAW 1:19.56 200202085
AFGEM Roel Gaal Oeza 1:12.17 200101173

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1, 2 en 3
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline Hoekstra Oeza 1:16.87 200301280 1:17.24 396 34.11 1:17.24
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:19.59 200300780 1:17.56 391 35.31 1:17.56
3. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend NT 200301006 1:17.71 388 34.98 1:17.71
4. Kim Veerman Ed-Vo 1:23.52 200300558 1:17.83 387 35.78 1:17.83
5. Meike Kooistra De Reuring 1:21.11 200301842 1:18.80 373 1:18.80
6. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:20.14 200301004 1:18.85 372 34.76 1:18.85
7. Naomi Visser Oceanus 1:20.21 200304074 1:19.20 367 36.54 1:19.20
8. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:28.00 200502500 1:21.02 343 36.92 1:21.02
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Iris van Duijse ZV De Zaan 1:22.93 200300322 1:21.62 335 38.37 1:21.62
10. Nine Galy DAW 1:25.85 200402902 1:21.75 334 38.23 1:21.75
11. Resa Treffers Kzc 1:20.93 200401140 1:22.43 325 38.55 1:22.43

Iris Renkema Oeza 1:26.44 200401030 1:22.47 325 36.96 1:22.47
13. Yente Blaauw Oeza 1:24.65 200301932 1:22.65 323 38.39 1:22.65
14. Juul Jansen DAW 1:23.76 200304004 1:22.99 319 38.83 1:22.99
15. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:23.93 200300370 1:23.48 313 38.44 1:23.48
16. Iris van 't Veer Oeza 1:24.10 200301254 1:24.26 305 1:24.26
17. Britt Scholten Oeza 1:30.45 200401728 1:24.95 297 39.54 1:24.95
18. Maaike Buck ZV De Bron 1:28.30 200402532 1:25.12 296 1:25.12
19. Ricia Meijer DAW NT 200401210 1:25.43 292 1:25.43
20. Michelle Jørgensen Ed-Vo 1:34.31 200501364 1:26.21 284 40.21 1:26.21
21. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 1:32.90 200402160 1:26.32 283 40.13 1:26.32

Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:22.08 200500200 1:26.37 283 39.47 1:26.37
23. Lisa Moerkens WZ&PC Purmerend 1:25.65 200301118 1:27.35 274 38.99 1:27.35
24. Maia de Boer Oeza 1:29.32 200303862 1:28.19 266 43.42 1:28.19
25. Kris Timmerman De Reuring 1:34.97 200402286 1:28.58 262 38.93 1:28.58
26. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 1:37.11 200301480 1:28.77 261 39.87 1:28.77
27. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:31.71 200502678 1:28.99 259 1:28.99
28. Sydney van Rijn Oeza 1:42.57 200303860 1:29.80 252 40.50 1:29.80
29. Laura Siemerink Oeza 1:36.08 200404176 1:29.92 251 42.34 1:29.92
30. Yara Wentink Oeza 1:40.78 200403334 1:30.23 248 41.51 1:30.23

Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:34.17 200500252 1:30.24 248 44.05 1:30.24
32. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 1:31.66 200500656 1:30.54 246 42.19 1:30.54
33. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:30.60 200404258 1:30.97 242 42.31 1:30.97
34. Anoeska Markwat Kzc 1:33.80 200502680 1:31.26 240 42.85 1:31.26
35. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:27.70 200500302 1:31.36 239 41.81 1:31.36
36. Demi Barker Kzc 1:40.43 200500348 1:31.45 238 45.57 1:31.45
37. Madelief Blesgraaf Oceanus 1:31.24 200402112 1:31.64 237 43.74 1:31.64
38. Amelia Veldhuis Oeza 1:34.26 200302954 1:31.69 236 41.83 1:31.69
39. Maura Bakker ZV De Zaan 1:33.63 200300940 1:32.25 232 44.08 1:32.25

Eva Schager ZV De Aalscholver 1:34.93 200303924 1:32.29 232 43.73 1:32.29
41. Dana van Leeuwen Kzc 1:29.65 200500150 1:32.55 230 45.09 1:32.55
42. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:34.02 200502386 1:32.74 229 44.36 1:32.74
43. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:31.30 200404946 1:32.80 228 41.69 1:32.80
44. Siobhan Oude Essink DAW 1:34.93 200400110 1:33.02 226 43.81 1:33.02
45. Danique Pannekoek Oceanus 1:32.10 200402110 1:33.39 224 45.98 1:33.39
46. Fay Paarlberg De Ham 1:34.82 200501338 1:33.84 221 45.00 1:33.84
47. Shana Visser Oeza 1:34.29 200400710 1:34.02 219 1:34.02
48. Tessa de Nijs Kzc NT 200502032 1:35.28 211 44.78 1:35.28
49. Ema Despotovic De Reuring 1:45.52 200404546 1:35.97 206 44.40 1:35.97
50. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:39.25 200502384 1:36.62 202 44.69 1:36.62
51. Maud de Wildt Oeza 1:36.87 200501974 1:37.23 198 1:37.23

Evelien de Bruijne ZV De Bron 1:37.32 200304384 1:37.27 198 46.45 1:37.27
53. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn NT 200403946 1:37.61 196 45.14 1:37.61
54. Jasmijn van Wendel Kzc 1:37.71 200502114 1:37.75 195 47.40 1:37.75
55. Amber Veerman Ed-Vo 1:42.13 200500492 1:38.14 193 46.82 1:38.14
56. Irene Vallinga De Ham 1:37.72 200500318 1:39.07 187 46.11 1:39.07
57. Iris van Ederen De Ham 1:48.23 200501512 1:40.06 182 46.43 1:40.06
58. Melissa Merkus ZV De Bron 1:50.97 200302478 1:40.85 178 1:40.85
59. Laura Mulder Ed-Vo NT 200503888 1:41.50 174 45.98 1:41.50
60. Isabella de Graaf Oeza 1:52.31 200403948 1:42.43 170 47.78 1:42.43
61. Melissa de Bruijne ZV De Bron 1:52.98 200501222 1:42.71 168 48.66 1:42.71
62. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 1:46.84 200304578 1:43.33 165 49.11 1:43.33
63. Mijke Slijkerman ZV De Bron 1:37.28 200502808 1:43.92 162 50.33 1:43.92
64. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn NT 200502396 1:47.34 147 47.84 1:47.34
65. Dido Toornend ZV Haerlem NT 200501718 1:48.29 144 51.82 1:48.29
66. Eline Boon ZV De Bron 2:00.54 200403956 1:55.70 118 55.40 1:55.70
DIS Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:40.45 200501014

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Eline van Assema Oeza 1:47.76 200503324
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

DIS Jalina Venema Oeza 1:36.86 200403336
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Romée Veldt Oceanus 1:21.66 200500164
AFGEM Bibi Dilweg De Reuring 1:25.86 200304848
AFGEM Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 1:22.22 200302670
AFGEM Kim Beerepoot ZV De Bron NT 200404624
AFGEM Laury van Deventer ZV De Bron NT 200304666
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Programmanr. 3 Jongens, 400m wisselslag Jeugd 1 en 2
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 4:58.05 199902587 4:53.54 573
50m: 30.44 30.44 150m: 1:42.73 37.15 250m: 3:02.40 42.63 350m: 4:20.03 34.26

100m: 1:05.58 35.14 200m: 2:19.77 37.04 300m: 3:45.77 43.37 400m: 4:53.54 33.51

2. Sander Dorland ZV De Zaan 5:02.57 199902643 4:55.46 562
50m: 30.99 30.99 150m: 1:45.58 38.43 250m: 3:04.25 41.52 350m: 4:22.35 35.70

100m: 1:07.15 36.16 200m: 2:22.73 37.15 300m: 3:46.65 42.40 400m: 4:55.46 33.11

3. Ian van Tiel Ed-Vo NT 200000349 5:22.05 434
50m: 32.85 32.85 150m: 1:54.82 41.41 250m: 3:20.83 45.50 350m: 4:46.54 38.45

100m: 1:13.41 40.56 200m: 2:35.33 40.51 300m: 4:08.09 47.26 400m: 5:22.05 35.51

4. Sohrab Shirzad Oceanus NT 199904847 5:22.63 432
50m: 30.18 30.18 150m: 1:50.24 42.71 250m: 3:19.00 47.88 350m: 4:47.13 37.96

100m: 1:07.53 37.35 200m: 2:31.12 40.88 300m: 4:09.17 50.17 400m: 5:22.63 35.50

5. Alex Meijer DAW 5:39.20 199902925 5:23.01 430
50m: 33.90 33.90 150m: 1:54.35 39.52 250m: 3:21.24 47.77 350m: 4:48.49 37.21

100m: 1:14.83 40.93 200m: 2:33.47 39.12 300m: 4:11.28 50.04 400m: 5:23.01 34.52

6. Joppe van Beek DAW 5:38.79 199900627 5:32.64 394
50m: 33.35 33.35 150m: 1:54.58 41.71 250m: 3:22.55 45.73 350m: 4:51.99 41.34

100m: 1:12.87 39.52 200m: 2:36.82 42.24 300m: 4:10.65 48.10 400m: 5:32.64 40.65

7. Jean Carlos de la Court ZV De Aalscholver NT 200005539 5:45.99 350
50m: 33.55 33.55 150m: 1:59.82 45.11 250m: 3:33.77 51.22 350m: 5:07.16 41.97

100m: 1:14.71 41.16 200m: 2:42.55 42.73 300m: 4:25.19 51.42 400m: 5:45.99 38.83

8. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 5:37.93 200003007 5:50.94 335
50m: 34.74 34.74 150m: 2:01.54 44.69 250m: 3:36.21 50.84 350m: 5:10.33 42.72

100m: 1:16.85 42.11 200m: 2:45.37 43.83 300m: 4:27.61 51.40 400m: 5:50.94 40.61

9. Sebastian van der Born Oceanus NT 200000805 5:58.65 314
50m: 33.60 33.60 150m: 2:04.88 49.64 250m: 3:42.80 49.34 350m: 5:13.53 42.13

100m: 1:15.24 41.64 200m: 2:53.46 48.58 300m: 4:31.40 48.60 400m: 5:58.65 45.12

10. Stefan Ganzevoort De Reuring NT 200003383 6:05.74 296
50m: 38.03 38.03 150m: 2:10.75 47.00 250m: 3:47.53 51.26 350m: 5:24.70 43.92

100m: 1:23.75 45.72 200m: 2:56.27 45.52 300m: 4:40.78 53.25 400m: 6:05.74 41.04

11. Bram Schillemans Oeza NT 199904861 6:41.90 223
50m: 39.24 39.24 150m: 2:21.00 49.82 250m: 5:12.09 1:01.16 350m: 5:57.02 44.93

100m: 1:31.18 51.94 200m: 4:10.93 1:49.93 300m: 5:12.09 400m: 6:41.90 44.88

Programmanr. 4 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 1 en 2
9-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danique Bernard Ed-Vo NT 200200224 5:20.57 587
50m: 33.46 33.46 150m: 1:54.04 40.70 250m: 3:19.22 45.80 350m: 4:43.86 38.36

100m: 1:13.34 39.88 200m: 2:33.42 39.38 300m: 4:05.50 46.28 400m: 5:20.57 36.71

2. Sanne Smit Oeza NT 200105302 5:52.91 440
50m: 34.86 34.86 150m: 2:03.25 46.89 250m: 3:39.57 50.65 350m: 5:15.14 41.56

100m: 1:16.36 41.50 200m: 2:48.92 45.67 300m: 4:33.58 54.01 400m: 5:52.91 37.77

3. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 NT 200105858 5:56.34 427
50m: 34.81 34.81 150m: 2:04.86 48.11 250m: 3:43.54 51.63 350m: 5:16.38 40.81

100m: 1:16.75 41.94 200m: 2:51.91 47.05 300m: 4:35.57 52.03 400m: 5:56.34 39.96

4. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 5:58.00 200101762 5:58.17 421
50m: 36.58 36.58 150m: 2:07.90 45.81 250m: 3:45.25 54.00 350m: 5:20.26 40.41

100m: 1:22.09 45.51 200m: 2:51.25 43.35 300m: 4:39.85 54.60 400m: 5:58.17 37.91

5. Tara van Leeuwen Kzc 5:55.95 200201112 5:58.32 420
50m: 37.37 37.37 150m: 2:10.69 49.11 250m: 3:48.55 52.66 350m: 5:21.57 39.50

100m: 1:21.58 44.21 200m: 2:55.89 45.20 300m: 4:42.07 53.52 400m: 5:58.32 36.75

6. Eline Baaleman De Reuring 5:57.87 200102738 6:00.45 413
50m: 37.07 37.07 150m: 2:11.14 47.07 250m: 3:44.34 49.43 350m: 5:20.53 44.34

100m: 1:24.07 47.00 200m: 2:54.91 43.77 300m: 4:36.19 51.85 400m: 6:00.45 39.92

7. Sterre Kieft Kzc 6:11.03 200203010 6:03.71 402
50m: 36.20 36.20 150m: 2:10.26 48.21 250m: 3:50.11 54.04 350m: 5:24.39 40.19

100m: 1:22.05 45.85 200m: 2:56.07 45.81 300m: 4:44.20 54.09 400m: 6:03.71 39.32

8. Manou ten Hoorn ZV De Zaan NT 200202086 6:09.82 382
50m: 38.20 38.20 150m: 2:12.94 45.87 250m: 3:50.39 52.10 350m: 5:27.20 43.40

100m: 1:27.07 48.87 200m: 2:58.29 45.35 300m: 4:43.80 53.41 400m: 6:09.82 42.62

9. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 6:36.22 200201552 6:32.55 320
50m: 39.38 39.38 150m: 2:17.40 48.66 250m: 4:03.85 59.61 350m: 5:47.70 44.82

100m: 1:28.74 49.36 200m: 3:04.24 46.84 300m: 5:02.88 59.03 400m: 6:32.55 44.85

10. Chimène Breuring ZV De Zaan 6:34.59 200201210 6:37.94 307
50m: 38.17 38.17 150m: 2:17.17 46.42 250m: 4:04.03 1:00.18 350m: 5:51.67 45.02

100m: 1:30.75 52.58 200m: 3:03.85 46.68 300m: 5:06.65 1:02.62 400m: 6:37.94 46.27
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Programmanr. 4, Meisjes, 400m wisselslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Daphne Peters ZV Haerlem NT 200201056 6:42.93 296
50m: 47.31 47.31 150m: 2:32.55 49.82 250m: 4:19.08 58.84 350m: 6:00.66 42.46

100m: 1:42.73 55.42 200m: 3:20.24 47.69 300m: 5:18.20 59.12 400m: 6:42.93 42.27

12. Isabel Haakman ZV De Bron NT 200105938 6:53.79 273
50m: 40.82 40.82 150m: 2:27.47 51.33 250m: 4:16.21 57.45 350m: 6:03.38 48.28

100m: 1:36.14 55.32 200m: 3:18.76 51.29 300m: 5:15.10 58.89 400m: 6:53.79 50.41

13. Desi Komen ZV De Bron NT 200104400 6:57.33 266
50m: 41.62 41.62 150m: 2:30.26 55.02 250m: 4:22.52 59.85 350m: 6:11.01 47.50

100m: 1:35.24 53.62 200m: 3:22.67 52.41 300m: 5:23.51 1:00.99 400m: 6:57.33 46.32

14. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan NT 200200542 7:04.02 254
50m: 42.44 42.44 150m: 2:33.49 55.81 250m: 4:24.99 56.15 350m: 6:15.31 49.95

100m: 1:37.68 55.24 200m: 3:28.84 55.35 300m: 5:25.36 1:00.37 400m: 7:04.02 48.71

DIS Anouk Hilgers Oceanus 5:52.76 200201890
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sophie Allersma De Reuring NT 200102740
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Yasmin Hofland Oeza NT 200104214
SN - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.

DIS Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 8:31.98 200202970
VL - Tijdens de race op de rug gedraaid.

AFGEM Sam Eveleens Oceanus 6:06.49 200100508
AFGEM Olivia Schalekamp Oceanus 6:09.78 200203732
AFGEM Isabel de Wolff Oeza NT 200104216

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1, 2, 3 en 4
9-10-2016 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:24.27 200300655 1:21.32 A 361 37.95 1:21.32
2. Joey de Groot ZV De Aalscholver 1:34.71 200303587 1:25.02 A 316 39.57 1:25.02
3. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:29.50 200401335 1:29.07 A A 275 42.47 1:29.07
4. Jur In de Braekt ZV De Zaan 1:32.30 200300365 1:30.40 A 263 41.61 1:30.40
5. Owen Barker Kzc 1:33.15 200300679 1:30.98 A 258 43.54 1:30.98
6. Iwan Dekker ZV De Bron 1:34.78 200301263 1:31.23 A 256 42.74 1:31.23
7. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:33.76 200300581 1:32.82 A B 243 43.62 1:32.82

Anouar Visser ZV De Aalscholver 1:36.77 200301829 1:32.85 A A 243 44.07 1:32.85
9. Lucas Douwma Dwt 1:31.21 200401337 1:33.18 240 44.80 1:33.18

10. Cees de Nijs DAW 1:38.10 200401655 1:35.80 221 45.51 1:35.80
Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:36.93 200302051 1:35.84 221 45.54 1:35.84

12. Kelvin Douwma Dwt 1:38.70 200400547 1:37.00 213 46.15 1:37.00
13. Jochem van Zanten Oceanus 1:34.39 200400249 1:37.37 210 46.30 1:37.37
14. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:41.67 200300361 1:41.10 188 46.12 1:41.10
15. Vince Commandeur Ed-Vo 1:43.30 200300399 1:46.13 163 49.53 1:46.13
16. Lars van den Berg De Ham 1:47.93 200402211 1:48.40 153 51.65 1:48.40
17. Naoufal Quandil Dwt 1:46.78 200301155 1:50.29 145 51.93 1:50.29
18. Lorenzo Huis in 't Veld Oeza 1:58.99 200303735 1:51.42 140 52.50 1:51.42
19. Thierry Esveldt ZV De Aalscholver 1:53.70 200403253 1:55.03 128 53.16 1:55.03
20. Storm Mac Gillavry Zwemvereniging Hoorn 1:56.37 200403053 1:55.40 126 53.46 1:55.40

Yannick Glas ZV De Zaan 1:56.41 200402917 1:55.52 126 55.09 1:55.52
22. Tristan Veenings ZV Haerlem 2:05.91 200301567 2:02.35 106 57.15 2:02.35
DIS Roan Boon ZV De Bron NT 200301995

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

AFGEM Dennis Visscher Dwt 2:18.48 200304389
AFGEM Mathijn Brink MSV-Zeemacht 1:51.27 200303935
AFGEM Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:23.76 200303205

Junioren 3 en 4

1. Koen Schelhaas Dwt 1:20.38 200202963 1:18.67 A 399 35.95 1:18.67
2. Miguel Klooster Dwt 1:20.71 200100613 1:19.26 A 390 37.59 1:19.26
3. Mitch Kolkman ZV Haerlem 1:29.72 200201211 1:28.03 A 285 41.25 1:28.03
4. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:32.78 200203465 1:29.07 A B 275 41.35 1:29.07

Liam Burger DAW 1:31.06 200201001 1:29.08 A 275 42.05 1:29.08
6. Ilir Ihtijarevic Dwt 1:31.89 200102281 1:29.65 A 270 41.87 1:29.65
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Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, Voorronde, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

7. Robin Phaff De Ham 1:45.75 200201371 1:30.27 A 264 41.89 1:30.27
8. Furkan kalay ZV Haerlem 1:36.57 200204413 1:31.45 A 254 42.11 1:31.45
9. Danny Merkus ZV De Bron 1:34.36 200202955 1:32.66 244 44.06 1:32.66

10. Hachem Hussein Dwt 1:40.65 200203245 1:34.86 228 44.97 1:34.86
11. Emre Tutucu Kon. AZ 1870 1:41.04 200204353 1:36.07 219 44.56 1:36.07
12. Liam Ligthart De Reuring 1:38.41 200103625 1:37.62 209 45.57 1:37.62
13. Teun van Vegten Oeza 1:39.81 200103329 1:38.08 206 46.28 1:38.08
14. Bjorn Keizer Ed-Vo 1:39.58 200102199 1:38.30 205 47.16 1:38.30
15. Tijs Wiegman ZV Haerlem 1:48.09 200202665 1:39.37 198 47.18 1:39.37
16. Kay Middelberg DAW 1:48.29 200203839 1:41.91 184 48.14 1:41.91

AFGEM Lucas Rib Dwt 1:33.58 200104067
AFGEM Roel Wit DAW 1:23.97 200202085

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1, 2 en 3
9-10-2016 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:22.82 200300782 1:23.13 A 464 39.11 1:23.13
2. Naya Koc DAW 1:31.74 200400688 1:27.27 A 401 41.09 1:27.27
3. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 1:27.98 200301006 1:28.33 A 387 41.48 1:28.33
4. Iris van Duijse ZV De Zaan 1:26.63 200300322 1:29.24 A 375 41.35 1:29.24
5. Rachelle de Meij Oceanus 1:34.13 200304072 1:31.66 A 346 43.39 1:31.66
6. Naomi Visser Oceanus 1:32.18 200304074 1:32.60 A 336 44.07 1:32.60
7. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:36.62 200300370 1:33.54 A 326 43.63 1:33.54
8. Iris van 't Veer Oeza 1:35.13 200301254 1:33.97 A 321 44.82 1:33.97
9. Marit Veerman Ed-Vo 1:32.65 200300560 1:34.37 317 43.51 1:34.37

10. E. Duarte de Pina ZV De Zaan 1:33.33 200302744 1:34.66 314 43.12 1:34.66
11. Maura Bakker ZV De Zaan 1:39.29 200300940 1:37.27 290 44.78 1:37.27
12. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:38.50 200303356 1:37.53 287 45.28 1:37.53
13. Yente Blaauw Oeza 1:40.01 200301932 1:37.63 286 45.53 1:37.63
14. Maia de Boer Oeza 1:40.94 200303862 1:38.25 281 45.63 1:38.25
15. Madelief Blesgraaf Oceanus 1:37.68 200402112 1:38.66 277 47.30 1:38.66
